
1^Al1^Al
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

Italiano/Latino

Tedesco

Spagnolo

Conv. Inglese

Italiano/Latino

Spagnolo

Sto/Geo

Matematica

Inglese

Tedesco

Sto/Geo

Matematica

Sto/Geo

Matematica

Conv. Spagnolo

Italiano/Latino

Italiano/Latino

Scienze Motorie

Scienze

Inglese

1^Bl1^Bl
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

Scienze Motorie

Sto/Geo

Inglese

Italiano/Latino

Scienze

Italiano/Latino

Russo

Sto/Geo

Russo

Scienze

Spagnolo

Conv. Inglese

Sto/Geo

Italiano/Latino

Conv. Spagnolo

Russo

Spagnolo

Inglese

Religione

1^Bse1^Bse
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

Scienze Umane

Spagnolo

Diritto

Matematica

Spagnolo

Inglese

Lettere

Scienze Motorie

Diritto

Lettere

Matematica

Scienze Umane

Matematica

Lettere

Inglese

Lettere

Inglese

Spagnolo

1^Cl1^Cl
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

Matematica

Scienze

Latino

Francese

Latino

Spagnolo

Francese

Inglese

Italiano/Geostoria

Conv. Inglese

Italiano/Geostoria

Scienze Motorie

Italiano/Geostoria

Conv. Spagnolo

Conv. Francese

Matematica

Matematica

Inglese

Italiano/Geostoria

© Index Education 2024



1^Cse1^Cse
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

Lettere

Scienze Umane

Matematica

Religione

Scienze Motorie

Matematica

Francese

Lettere

Scienze

Scienze Umane

Lettere

Lettere

Matematica

Francese

Francese

Scienze Umane

Scienze

Scienze Motorie

1^Dse1^Dse
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

Scienze Umane

Italiano

Sto/Geo

Francese

Scienze Motorie

Diritto

Scienze Umane

Inglese

Francese

Scienze Umane

Diritto

Scienze

Inglese

Italiano

Sto/Geo

Diritto

Sto/Geo

Scienze Motorie

Scienze

2^Al2^Al
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

Italiano/Geostoria

Conv. Inglese

Scienze Motorie

Conv. Spagnolo

Tedesco

Matematica

Italiano/Geostoria

Latino

Italiano/Geostoria

Matematica

Inglese

Matematica

Italiano/Geostoria

Inglese

Spagnolo

Scienze

Latino

Tedesco

Inglese

2^Bl2^Bl
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

Scienze

Inglese

Russo

Italiano/Geostoria

Scienze Motorie

Italiano/Geostoria

Scienze

Spagnolo

Italiano/Geostoria

Conv. Inglese

Latino

Spagnolo

Russo

Scienze Motorie

Latino

Inglese

Religione

Russo

Italiano/Geostoria
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2^Bse2^Bse
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

Spagnolo

Scienze

Scienze Umane

Inglese

Lettere

Spagnolo

Inglese

Scienze Umane

Scienze Motorie

Diritto

Lettere

Spagnolo

Religione

Inglese

Diritto

Scienze

Scienze Motorie

Lettere

2^Cse2^Cse
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

Scienze Motorie

Matematica

Scienze

Scienze Umane

Matematica

Francese

Scienze Motorie

Inglese

Lettere

Matematica

Francese

Inglese

Scienze

Francese

Lettere

Inglese

Scienze Umane

Lettere

2^Dse2^Dse
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

Diritto

Scienze Motorie

Italiano

Inglese

Scienze

Scienze Umane

Francese

Francese

Sto/Geo

Inglese

Scienze Motorie

Inglese

Scienze Umane

Francese

Italiano

Scienze Umane

Scienze

Sto/Geo

Diritto

3^Al3^Al
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

Scienze Motorie

Filosofia/Storia

Mate/Fisica

Spagnolo

Spagnolo

Scienze

Italiano

Tedesco

Inglese

Mate/Fisica

Arte

Conv. Spagnolo

Filosofia/Storia

Tedesco

Italiano

Filosofia/Storia

Mate/Fisica

Conv. Inglese

Tedesco
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3^Bl3^Bl
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

Inglese

Russo

Filosofia/Storia

Scienze

Spagnolo

Scienze Motorie

Arte

Conv. Inglese

Italiano

Spagnolo

Filosofia/Storia

Russo

Italiano

Filosofia/Storia

Scienze Motorie

Inglese

Filosofia/Storia

Spagnolo

Russo

3^Bse3^Bse
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

Inglese

Mate/Fisica

Italiano/Storia

Spagnolo

Arte

Diritto

Filosofia/Scienze Umane

Scienze Motorie

Spagnolo

Mate/Fisica

Inglese

Italiano/Storia

Filosofia/Scienze Umane

Italiano/Storia

Spagnolo

Mate/Fisica

Mate/Fisica

Italiano/Storia

Diritto

Filosofia/Scienze Umane

3^Cl3^Cl
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

Inglese

Italiano

Francese

Filosofia/Storia

Spagnolo

Inglese

Mate/Fisica

Scienze Motorie

Arte

Scienze

Spagnolo

Italiano

Filosofia/Storia

Conv. Francese

Italiano

Mate/Fisica

Filosofia/Storia

Mate/Fisica

Francese

Spagnolo

3^Cse3^Cse
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

Diritto

Francese

Italiano/Storia

Scienze Umane

Filosofia

Inglese

Mate/Fisica

Arte

Italiano/Storia

Mate/Fisica

Francese

Diritto

Italiano/Storia

Scienze Motorie

Scienze Umane

Francese

Inglese

Scienze Umane

Mate/Fisica

Italiano/Storia
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3^Dse3^Dse
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

Francese

Italiano/Storia

Diritto

Mate/Fisica

Inglese

Mate/Fisica

Arte

Filosofia/Scienze Umane

Mate/Fisica

Inglese

Italiano/Storia

Francese

Inglese

Scienze Motorie

Italiano/Storia

Filosofia/Scienze Umane

Mate/Fisica

Filosofia/Scienze Umane

Diritto

Italiano/Storia

4^Al4^Al
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

Filosofia/Storia

Conv. Spagnolo

Tedesco

Italiano

Italiano

Scienze Motorie

Tedesco

Inglese

Scienze

Filosofia/Storia

Inglese

Mate/Fisica

Italiano

Mate/Fisica

Spagnolo

Tedesco

Arte

Mate/Fisica

Filosofia/Storia

4^Bl4^Bl
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

Russo

Filosofia/Storia

Mate/Fisica

Italiano

Inglese

Russo

Spagnolo

Filosofia/Storia

Spagnolo

Arte

Scienze

Mate/Fisica

Russo

Inglese

Mate/Fisica

Filosofia/Storia

Italiano

Spagnolo

Scienze Motorie

4^Bse4^Bse
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

Italiano/Storia

Inglese

Diritto

Filosofia/Scienze Umane

Inglese

Spagnolo

Diritto

Spagnolo

Italiano/Storia

Inglese

Diritto

Filosofia/Scienze Umane

Arte

Scienze Motorie

Arte

Filosofia/Scienze Umane

Spagnolo

Italiano/Storia
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4^Cl4^Cl
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

Filosofia/Storia

Scienze Motorie

Inglese

Francese

Francese

Spagnolo

Inglese

Scienze

Mate/Fisica

Italiano

Arte

Spagnolo

Conv. Francese

Filosofia/Storia

Italiano

Filosofia/Storia

Spagnolo

Mate/Fisica

4^Cse4^Cse
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

Italiano/Storia

Mate/Fisica

Filosofia/Scienze Umane

Inglese

Italiano/Storia

Mate/Fisica

Filosofia/Scienze Umane

Scienze Motorie

Arte

Filosofia/Scienze Umane

Inglese

Francese

Mate/Fisica

Italiano/Storia

Filosofia/Scienze Umane

Mate/Fisica

Inglese

Francese

4^Dse4^Dse
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

Filosofia/Scienze Umane

Francese

Italiano/Storia

Scienze Motorie

Inglese

Filosofia/Scienze Umane

Italiano/Storia

Scienze Motorie

Filosofia/Scienze Umane

Francese

Italiano/Storia

Filosofia/Scienze Umane

Francese

Inglese

Arte

Italiano/Storia

Inglese

Arte

Filosofia/Scienze Umane

4^Ese4^Ese
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

Filosofia/Scienze Umane

Mate/Fisica

Italiano/Storia

Diritto

Arte

Mate/Fisica

Italiano/Storia

Inglese

Filosofia/Scienze Umane

Mate/Fisica

Spagnolo

Mate/Fisica

Inglese

Italiano/Storia

Diritto

Filosofia/Scienze Umane

Italiano/Storia

Scienze Motorie

Spagnolo
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5^Al5^Al
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

Conv. Spagnolo

Italiano

Inglese

Filosofia/Storia

Mate/Fisica

Italiano

Spagnolo

Fra/R/T

Mate/Fisica

Filosofia/Storia

Fra/R/T

Scienze

Filosofia/Storia

Spagnolo

Italiano

Fra/R/T

Scienze Motorie

Inglese

Mate/Fisica

Arte

5^Bl5^Bl
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

Italiano

Filosofia/Storia

Mate/Fisica

Arte

Spagnolo

Scienze

Fra/R/T

Inglese

Mate/Fisica

Fra/R/T

Filosofia/Storia

Mate/Fisica

Spagnolo

Filosofia/Storia

Fra/R/T

Scienze Motorie

Spagnolo

Italiano

Inglese

5^Bse5^Bse
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

Mate/Fisica

Diritto

Filosofia/Scienze Umane

Italiano/Storia

Spagnolo

Mate/Fisica

Italiano/Storia

Inglese

Italiano/Storia

Filosofia/Scienze Umane

Scienze Motorie

Spagnolo

Mate/Fisica

Arte

Diritto

Inglese

Mate/Fisica

Filosofia/Scienze Umane

5^Cse5^Cse
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

Mate/Fisica

Inglese

Italiano/Storia

Filosofia/Scienze Umane

Francese

Italiano/Storia

Mate/Fisica

Francese

Inglese

Filosofia/Scienze Umane

Arte

Italiano/Storia

Scienze Motorie

Mate/Fisica

Mate/Fisica

Arte

Filosofia/Scienze Umane

Inglese
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5^Dse5^Dse
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

Italiano/Storia

Mate/Fisica

Scienze Umane

Mate/Fisica

Italiano/Storia

Inglese

Francese

Filosofia

Mate/Fisica

Italiano/Storia

Francese

Scienze Motorie

Francese

Mate/Fisica

Inglese

Arte

Filosofia

Italiano/Storia

Mate/Fisica
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